ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 21 апреля 2015г. № 1 Протокол № 9

[image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
                                                 ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е
          мая  2015 г.

                                                                №

г. Усть-Лабинск

       Протокол №
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района за 2014 год.
Рассмотрев представленный главой Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района отчет об исполнении бюджета за  2014 год, Совет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района за 2014 год по доходам в сумме 216617,8 тыс.рублей,  по расходам в сумме 201962,2 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 14655,6 тыс.рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2014 год согласно приложению №1 к настоящему Решению;

2) доходов бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам  бюджета поселения  за 2014 год согласно приложению №2 к настоящему Решению;

          3) расходов бюджета Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района по ведомственной структуре расходов за 2014 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

          4) расходов  бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2014 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
           5) источников финансирования дефицита бюджета Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2014 год согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

            6) источники финансирования дефицита бюджета Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2014 год согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
2. Рекомендовать администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района продолжить работу по дальнейшему совершенствованию механизма управления экономикой городского поселения, пополнения доходной части бюджета, усилить   контроль  за своевременным, эффективным и целевым освоением средств бюджета городского поселения, уменьшением (ликвидацией) дебиторской задолженности.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

   4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономическому и перспективному развитию территории поселения  (Пучкова).

  5. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                           С.К.Стрельцов
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                           В.Н.Анпилогов